2019年６月11日

各 位

会 社 名

    代表者名  代 表 取 締 役 社 長    堀 川 政 司
（コード番号 3391 東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長    村 上  誠
（ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社子会社および孫会社の代表取締役および監査役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当社子会社である株式会社ビー・アンド・ディーホ

ールディングスと孫会社である株式会社ビー・アンド・ディーの代表取締役および監査役の

異動を行う事について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきまして

は、本日開催された上記２社の臨時株主総会および取締役会において正式決定されました

ので、あわせてお知らせいたします。

記

１．株式会社ビー・アンド・ディーホールディングス（2019 年６月 11 日付）

1）代表取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

上條 明子 代表取締役社長 監査役

退任

代表取締役社長 正木  寛

・新代表取締役の略歴等

氏  名  上條 明子（かみじょう あきこ）

生年月日 昭和 42 年 10 月２日

略  歴  平成 ２年 ４月   日本アイ・ビー・エム㈱入社

平成 ７年 ３月   同社退社

平成 ７年 ６月    ㈱ビー・アンド・ディー入社

平成 13 年 12 月  ㈱ビー・アンド・ディーホールディングス

監査役（現任）

- 1 -

2）監査役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

澤田 修 監査役 －

退任

監査役 上條 明子

２.株式会社ビー・アンド・デイー（2019 年６月 11 日付）

・代表取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

上條 明子 代表取締役社長 －

退任

代表取締役社長 正木  寛

以 上

- 2 -